
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 
_____________________________________________________________________Svodka 
ze dne 18.února 2010 
 
 
V průběhu 18.února 2010, vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého kraje 
celkem k 25 událostem, při nichž řešili: 
 
3 požáry, 
20  technických pomocí, 
1 záchranu sovy, 
1 planý poplach. 
 
V případě požárů šlo o požár v motorovém prostoru osobního automobilu Škoda Octávia na 
silnici R 35, který si řidič uhasil sám ručním hasícím přístrojem  a dva požáry odpadu 
v popelnicích  bez škody. 
 
15 technických pomocí se týkalo odstraňování sněhových převisů a rampouchů z objektů, 
které ohrožovaly zdraví nebo životy osob . 
 
V obci Mostkovice na Prostějovsku zasahovali hasiči na uvolnění sovy( asi kalous ušatý) 
zamotané ve vlascích na stromě a předání záchranné stanici. 
 
 
 

 
Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  
HZS Olomouckého kraje 


